


## Pizzas


	Céréales contenant du Gluten	Moutarde & produits à base de Moutarde	Lait, produits à base de lait	Arachide & produits à base d'Arachide	Céleri & produits à base de céleri	Soja & produits à base de soja	Œuf & produits à base d'œuf	Anhybride sulfureux (SO2) & Sulfités	Sésame & produits à base de sésame	Poisson et produits à base de poisson	Lupins & produits à base de lupins	Crustacés & produits à base de crustacés	Mollusques & produits à base de mollusques	Fruits à coques
<b>Pizzas</b>														
5 légumes	x		x			x	x		x					
L'alaska	x		x			x	x		x	x				
Alsacienne	x		x		traces	x	x		x					
Bronx	x		x			x	x		x					
Catch arena	x	x	x		x	x	x	x	x					
La cheese	x		x			x	x		x					
Chicken Pepper	x	traces	x			x	x	x	x					
Cooper mountain	x		x			x	x		x					
Country	x		x		traces	x	x	x	x					
Crazy bun's	x		x		traces	x	x		x					
Farmer	x		x		traces	x	x		x					
French burger	x	x	x			x	x		x					
Harlem	x		x			x	x		x					
Hawaïenne	x		x			x	x		x					
IE 8 Explorer	x		x			x	x		x					
Indiana	x	x	x		x	x	x		x					
Jessica Rabbit	x	traces	x		traces	x	x		x					
Kebab street	x	x	x			x	x		x					
Let It Bee	x		x			x	x		x					
Mega rabbit	x	x	x			x	x		x					
Montana	x		x		traces	x	x		x					
New york	x		x		x	x	x	x	x		traces			
Speed Rabbit	x	x	x			x	x	traces	x					
Spicy	x	x	x			x	x	traces	x					
Tortillas Burger	x		x			x	x		x					
Huile piquante														
String cheese, si full of cheese			x											

La présence volontaire des 14 ingrédients allergènes signalés n'excluent pas une présence accidentelle d'autres allergènes qui seraient apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients à soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin allergologue afin qu'ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs à propos de la composition de leurs produits. Mise à jour du document Octobre 2015.

Pizzas


»

## Starters-Salades

	Céréales contenant du Gluten	Moutarde & produits à base de Moutarde	Lait, produits à base de lait	Arachide & produits à base d'Arachide	Céleri & produits à base de céleri	Soja & produits à base de soja	Œuf & produits à base d'œuf	Anhydride sulfureux (SO2) & Sulfités	Sésame & produits à base de sésame	Poisson et produits à base de poisson	Lupins & produits à base de lupins	Crustacés & produits à base de crustacés	Mollusques & produits à base de mollusques	Fruits à coques
<b>Starters</b>														
Onions Rings	x													
Potatoes														
Bouchées de camembert	x		x											
I Love Chiken	x													
Brochettes	x					x								
Nuggets de poulet	x		x		traces		traces							
Peppadew	x		x			x	x		x					
Chicken Wings	x													
Cheesy Bâtonnet's	x		x				x							
Sauce coupelle salsa														
Sauce coupelle barbecue	x				x	x								
Sauce coupelle mayo		x					x	x						
Sauce coupelle curry		x			x		x	x						
<b>Salades</b>														
Hawai			traces											
Boston	traces		traces		traces		traces							
Eldorado	traces		x		traces		traces							
Cap Code										x				
Denver			x											
Fraicheur	x		x			x	x		x					
New York			traces											

La présence volontaire des 14 ingrédients allergènes signalés n'excluent pas une présence accidentelle d'autres allergènes qui seraient apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients à soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin allergologue afin qu'ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs à propos de la composition de leurs produits. Mise à jour du document Octobre 2015.


## Desserts

	Céréales contenant du Gluten	Moutarde & produits à base de Moutarde	Lait, produits à base de lait	Arachide & produits à base d'Arachide	Céleri & produits à base de céleri	Soja & produits à base de soja	Œuf & produits à base d'œuf	Anhybride sulfureux (SO2) & Sulfites	Sésame & produits à base de sésame	Poisson et produits à base de poisson	Lupins & produits à base de lupins	Crustacés & produits à base de crustacés	Mollusques & produits à base de mollusques	Fruits à coques
<b>Desserts</b>														
Trio de beignet	x		x			x	x							
Tiramisu			x				x							
Muffin triple chocolat	x		x			x	x							
Mega cookie chocolat lait	x		x			x	x							
Mega cookie double chocolat	x		x			x	x							
Brownie	x						x							x
Pizza nutella	x		x			x	x		x					x
Chocomandise	x													
<b>Glaces</b>														
Haagen Dazs caramel biscuit cream	x		x			x	x							
Haagen Dazs cookie cream	x		x				x							
Haagen Dazs macadamia			x				x							x
Haagen Dazs belgian chocolate			x			x	x							
Haagen Dazs strawberries and cream			x				x							
Haagen Dazs vanille			x				x							
Haagen Dazs Chocolat praline caramel			x				x							x
Haagen Dazs praline cookies dough chip	x		x			x	x							
Haagen Dazs dulce de leche	x		x			x	x							
Haagen Dazs vanille pecan			x				x							x
Haagen Dazs chocolat cookies	x		x			x	x							
Haagen Dazs praline caramel	x		x				x							x
Haagen Dazs caramel beurre salé			x			traces	x							x
Haagen Dazs caramel cone explosion	x		x			x								x
Haagen Dazs vanilla caramel brownies	x		x			x	x							

## Desserts


La présence volontaire des 14 ingrédients allergènes signalés n'excluent pas une présence accidentelle d'autres allergènes qui seraient apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients à soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin allergologue afin qu'ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs à propos de la composition de leurs produits. Mise à jour du document Octobre 2015.

## Pâtes SRP

	Céréales contenant du Gluten	Moutarde & produits à base de Moutarde	Lait, produits à base de lait	Arachide & produits à base d'Arachide	Céleri & produits à base de céleri	Soja & produits à base de soja	Œuf & produits à base d'œuf	Anhybride sulfureux (SO2) & Sulfités	Sésame & produits à base de sésame	Poisson et produits à base de poisson	Lupins & produits à base de lupins	Crustacés & produits à base de crustacés	Mollusques & produits à base de mollusques	Fruits à coques
<b>Pâtes fusilli</b>														
4 fromages	x		x	x										
Poulet curry	x	x	x	x	x		x	x						
Carbonara	x		x	x	traces		x							
Nordique	x		x	x						x				
Kebab	x		x	x										

La présence volontaire des 14 ingrédients allergènes signalés n'excluent pas une présence accidentelle d'autres allergènes qui seraient apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients à soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin allergologue afin qu'ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs à propos de la composition de leurs produits. Mise à jour du document Octobre 2015.

## Pâtes Mezzo

	Céréales contenant du Gluten	Moutarde & produits à base de Moutarde	Lait, produits à base de lait	Arachide & produits à base d'Arachide	Céleri & produits à base de céleri	Soja & produits à base de soja	Œuf & produits à base d'œuf	Anhybride sulfureux (SO2) & Sulfités	Sésame & produits à base de sésame	Poisson et produits à base de poisson	Lupins & produits à base de lupins	Crustacés & produits à base de crustacés	Mollusques & produits à base de mollusques	Fruits à coques
<b>Pâtes Mezzo</b>														
Classic	x	x	x	x	x	x	x			x		x	x	
Farcies gnocchi	x	x	x		x	x	x			x		x	x	
Farcies tortelloni	x	x	x		x	x	x			x		x	x	
<b>Sauces</b>														
Napolitana	x	x	x		x	x	x			x		x	x	
Bolognese	x	x	x		x	x	x			x		x	x	
4 formaggi	x	x	x		x	x	x			x		x	x	
Indy	x	x	x		x	x	x	x		x		x	x	
Boscaiola	x	x	x		x	x	x			x		x	x	
Pesto	x	x	x		x	x	x			x		x	x	
Carbonara	x	x	x		x	x	x			x		x	x	
Salmone	x	x	x		x	x	x			x		x	x	
Arrabiata	x	x	x		x	x	x			x		x	x	
Bœuf et poivre	x	x	x		x	x	x			x		x	x	

La présence volontaire des 14 ingrédients allergènes signalés n'excluent pas une présence accidentelle d'autres allergènes qui seraient apparus lors de la fabrication ou de la manipulation des produits. Nous invitons nos clients à soumettre les différents éléments de ce tableau à leur médecin allergologue afin qu'ils soient conseillés dans le choix des aliments. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs à propos de la composition de leurs produits. Mise à jour du document Octobre 2015.